
1/3 
DODATEK č. 10  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

DODATEK č. 10 

ke Smlouvě o poskytování služeb  
 „Provoz a servis Národní certifikační autority a Národního ICAO 

management serveru“  

uzavřené dne 31. 12. 2015 
mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako zákazníkem  

(evidované u zákazníka pod č. 137/2015/HM) 
a Monet+, a.s., jako poskytovatelem 

(evidované u poskytovatele pod č. D624/2015)  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů a podle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
 

I. 
V souladu s čl. 18 odst. 18.1 shora uvedené Smlouvy o poskytování služeb „Provoz a servis 
Národní certifikační autority a Národního ICAO management serveru, ve znění pozdějších 
dodatků (dále jako „smlouva" nebo „tato smlouva“) se smluvní strany dohodly, že smlouva se 
mění a doplňuje takto:  
  
1. V označení Smluvních stran se mění název, adresa sídla, bankovní spojení 

zákazníka a zmocněnec pro jednání věcná a technická za poskytovatele takto: 
 

„Zákazník: Státní tiskárna cenin, s. p.  
se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296 
zastoupený  Tomášem Hebelkou, MSc, 
  generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:  CZ00001279 
bank. spojení:  Česká národní banka  
č. účtu:   1602011/0710  
(dále jen „zákazník“) 

       
Zmocněnci pro jednání věcná a technická:   

 
      za poskytovatele: 

 XXX 
      “ 

 

2. V čl. 2 odst. 2.3 nově zní: 
 

„2.3 Prohlášení podle odstavce 2.1 této smlouvy činí poskytovatel také v souladu 
s platným Osvědčením podnikatele číslo 002306, vydaným dne 5. 4. 2017 
Národním bezpečnostním úřadem pro přístup k utajovaným informacím nejvýše 
stupně utajení „DŮVĚRNÉ“. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu platnosti 
této smlouvy bude držitelem Osvědčení podnikatele pro přístup k utajovaným 
informacím.“. 

   
3. V čl. 3 odst. 3.3 se doplňuje tabulka takto: 



2/3 
DODATEK č. 10  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

„ 

Název Popis 

IZP012 – Evidenční 
ochrana údajů SI I (dále 
jen „IZP012“) 

Implementace evidenční ochrany údajů do systémů 
národních certifikačních autorit v oblasti SI I 

„ 
 

4. V čl. 3 se za odst. 3. 4 vkládá nový odstavec 3.5, který zní: 
 
„3.5  Plnění předmětu smlouvy podle odstavců 3.1 až 3.3 tohoto článku předpokládá 

rovněž seznámení se s utajovanými informacemi ve stupni utajení „VYHRAZENÉ“, 
a to v rámci specifikace Evidenční ochrany údajů. Dokumenty jsou u zákazníka 
založeny a evidovány pod č.j. XXX a XXX.“. 

 
Dosavadní odstavce 3.5 a 3.6 se označují jako odstavce 3.6 a 3.7. 
 

5. V čl. 4 odst. 4.1 se mění název a sídlo zákazníka z původního „STÁTNÍ TISKÁRNA 
CENIN, státní podnik, Růžová 6, č.p. 943, 110 00 Praha 1“ nově na „Státní tiskárna 
cenin, s. p., Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1.“.   
 

6. V čl. 8 pododst. 8.3.1 se mění název zákazníka z původního „STÁTNÍ TISKÁRNA 
CENIN, státní podnik“ nově na „Státní tiskárna cenin, s. p.“.   

 
 
7. Dosavadní příloha č. 4 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 

tohoto dodatku.  
 

8. Dosavadní příloha č. 5 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2 
tohoto dodatku.  

 
 
 

II. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, 
se nemění. 
 
 

III. 
 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré činnosti realizované poskytovatelem v souvislosti  

s IZP012 před účinností tohoto dodatku se považují za plnění podle smlouvy ve znění 
tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto 
dodatku. 
 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude v souladu se zákonem  
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu 
smluvními stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související 
se zveřejněním zajistí zákazník. 

 
 
 



3/3 
DODATEK č. 10  

ke Smlouvě o poskytování služeb „Provoz a servis Národní certifikační autority 
a Národního ICAO management serveru“  

IV. 
 
 
1. Tento dodatek je vyhotoven pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické 

podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

 
 
 
Zákazník       Poskytovatel  

 

 

 

 
 ______________________ ______________________ 
          Ing. Pavel Galyaš                                                Ing. Břetislav Endrys 
 finanční ředitel  předseda představenstva 
 v zastoupení za  MONET+, a.s. 
 
 
 Tomáš Hebelka, MSc  
 generální ředitel  
 Státní tiskárna cenin, s. p.   
 
 
 
  ______________________ 

             Ing. Jan Vavrys 
  člen představenstva 
           MONET+, a.s. 
   


